信営連NO.２４－００７

２０２４年　１２月吉日

大信ペイント株式会社

　拝啓、貴社益々御隆昌の事とお喜び申上げます。平素より弊社製品をご愛顧賜り

心より厚く御礼申し上げます。

　１．納品書・請求書　：　 ・現行の納品書をＰＤＦ形式のメールにてお送り致します。

・複数のメールアドレスへ送付が可能です。（３件まで）

　２．郵送廃止時期　：　 ・２０２５年１月末日

　３．廃止後　：　 ・メールアドレスの登録をされていない場合はＦＡＸでの送付となります。

　４．メールアドレス登録： ・下記メールアドレスに登録用アドレスをご送付ください。

dp-gyomu@daishin-paint.co.jp

　５．連絡先　：　 ・大信ペイント㈱　ＳＣＭグループ

  ＴＥＬ：０６－６３０１－３４３１　ＦＡＸ：０６－６３０２－０８０９

こちらにメールアドレスご記載のうえＦＡＸでも問題ございませんのでご利用ください。

① e-mail：

② e-mail：

③ e-mail：

　　　以　　上　　　以　　上

□本社･大阪　　〒532-0032　大阪市淀川区三津屋北3丁目3-2 □名古屋　　〒474-0001　愛知県大府市北崎町清水ヶ根135-5
　　Tel　06-6301-3431　　Fax　06-6302-0809　 　　Tel　0562-47-2836　　Fax　0562-46-9026

□福岡　　〒816-0921　福岡県大野城市仲畑2丁目11-5 □茨城サテライトオフィス　　〒311-4165　茨城県水戸市木葉下町冨士山292-42
　　Tel　092-593-7211　　Fax　092-593-7235 　　Tel　029-239-5552　　Fax　029-239-5553

　　　※尚、詳細に付きましては、弊社担当営業員にお問合わせ下さい。

ペイントコミュニケーション

何卒諸事情をご賢察賜り、ご了承戴きます様、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

請求書の発行をメール送付へ切り替えさせて頂く事となりました。

御得意様各位

納品書・請求書の郵送廃止のご案内

 近年の社会における電子帳簿保存法改正や生産性向上の推進を受け、この度、弊社でも

ペーパーレス化や効率化の推進を目的として、これまで郵送にて送付しておりました納品書・

ダイシンニュース

mailto:dp-gyomu@daishin-paint.co.jp